ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת הבכירה מ' ברנט) בת"פ 48563-07-18 מיום 12.5.2022, בגדרו נגזרו על המערער 8 שנות מאסר בפועל, מאסר על-תנאי לתקופה של 3 שנים ופיצוי נפגעת העבירה בסך של 110,000 ש"ח. הערעור דן נסוב על עונש המאסר בפועל ועל גובה הפיצוי.

רקע וכתב האישום

2. ביום 20.7.2018 הוגש נגד המערער כתב אישום, המייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ועבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב האישום, המערער הוא תושב סודן אשר מחזיק ברישיון זמני לישיבת ביקור בישראל עד ליום 6.8.2018. בין יום 1.1.2018 ליום 31.5.2018 היה המערער מאושפז בבית החולים "שמואל הרופא" (להלן: בית החולים), ובמהלך חודש מרץ 2018, או בסמוך לכך, ביצע פעולה אובדנית וחשמל את עצמו, וכתוצאה מכך נגרמה לו כוויה חמורה שהצריכה לכרות את כף ידו הימנית.